(Calderó) Ceterum, quia, sicut idem Comes nobis ulterius fecit 
exponi, inter predictis pecuniarum summas de quibus huiusmodi 
concessio eidem comiti facta, extitit, ut prefertur, sunt et erunt 
octingente quinquaginta libre eiusdem monete que, secundum 
administrationem dictorum predecessorum eiusdem Comitis, per 
dictos fratres Predicatores puellis maritandis et pauperibus aliis 
dicti Comitatus Impuriarum certis personarum nominibus alias 
non expressis erogari debebant.

De quibus pro parte dicti Comitis in concessione predicta nobis 
expressa mencio quod sic erogari deberent, ut pretangitur, facta 
non extitit et ob dictus comes eisdem octingentas et quinquaginta 
libras in utilitatem dicti Hospitalis a nobis super hoc non obtenta 
expresa licentia se asserit conuertere non audere. 

Non pro ipsius Comitis super hoc consciencia serenanda eius 
super hiis deuotis precibus annuentes eidem fraternitati tue conce-
dendi eidem comiti auctoritate predictam proxime dictam pecunie 
quantitatem iuxta cognitionem et arbitrium tuum ad opus utilita- 
tem et commodum Hospitalis predicti specialem licenciam co-
nuertendi plenam et liberam tibi concedimus tenore presentium 
facultatem.

Datum Auinione VI nona marcii pontificatus nostri anno quarto.
(Calderó) Tandem nos, frater Bernardus, miseratione diuina 

episcopus Dertusensis predictus, receptis cum debita reuerentia 
litteris apostolicis supradictis, volentes, ut filius obedientie, apos-
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tolicis iussionibus obedire iuxta tradita per dictas literas aposto-
licas nobis formam a dicto domino Infante Petro super predictis 
capitulis correctiones reformationes et emendationes recepimus 
in hunc modum:

(Calderó) Nos Infans Petrus, illustrissimi domini Iacobi bone 
memorie regis Aragonum filius, comes Rippacurcie et Montanearum 
de Prades. Attendentes quod sanctissimus dominus Papa super 
quod nos ab eo confirmari supplicauimus fundationem et dota-
tionem dicti Hospitalis, contentam in instrumento publico supra 
in serto, voluit certas subcriptas modificationes, reformationes et 
correctiones fieri per nos antequam dicta confirmacio subsequatur.

Ideo volentes intentioni et voluntati dicti domini Pape adhere-
re existentes in presencia vestri reuerendi patris in Christo fratris 
Bernardi, diuina prouidencia episcopi Dertusensi, vice fungentis 
apostolica in hac parte, tenore presentis publici instrumenti perpetuo 
valituri, quauis //17 in instrumento dotationis predicti scriptum sit 
quod certi redditus scilicet septem mille solidos Barchinone dicto 
Hospitali per nos assignati super subsidio quod nobis dari habet 
in Montaneis de Prades, administratori dicti Hospitalis per offi-
ciales nostros dari et solui haberent, concedimus nunc ordinamus 
et uolumus dictum instrumentum quod ad hoc corrigentes quod 
dicti redditus non per dictos officiales sed per illos qui dictum 
subsidium faciunt administratori prefato perpetuis futuris tempo-
ribus exsoluantur. Ita quod si illi qui dictum subsidium tenentur 
facere in soluendo terminis assuetis necligentes uel remissi seu 
rebelles existerent officiales nostri illos ad soluendum compellant 
sine sumptibus Hospitalis.